
 
 

UCHWAŁA NR X/67/2025 
RADY GMINY KAMIEŃ 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust.1 pkt. 1, 2 i 4, 
art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/41/2024 Rady Gminy Kamień z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 zmienionej uchwałą Rady Gminy Nr VIII/48/2025, IX/58/2025 oraz Zarządzeniem 
Wójta Gminy Nr 5/2025, 11/2025, 14/2025, 16A/2025, 21/2025, 26/2025, 27/2025, 29/2025, 33/2025, 39/2025 
wprowadza się następujące zmiany: W § 1 kwotę dochodów 34 560 381,79 zł zwiększa się o kwotę 
17 135,99 zł do kwoty 34 577 517,78 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 29 246 863,74  zł zwiększa się 
o kwotę 17 135,99 zł do kwoty 29 263 999,73 zł i dochody majątkowe  w kwocie 5 313 518,05 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2 948 337,71 zł zwiększa się o kwotę 3 308,99 zł do kwoty 2 951 646,70 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 80 000,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
20 000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 800 000,00 zł. 

§ 2. W § 2 kwotę wydatków 33 760 381,79 zł zwiększa się o kwotę 776 695,09 zł oraz zmniejsza się 
o kwotę 435 640,00 zł do kwoty 34 101 436,88 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 24 654 534,22 zł zwiększa 
się o kwotę 195 695,09 zł oraz zmniejsza się o kwotę 185 640,00 zł do kwoty 24 664 589,31 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 9 105 847,57 zł zwiększa się o kwotę 581 000,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
250 000,00 zł do kwoty 9 436 847,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2 948 337,71  zł zwiększa się o kwotę 900,00 zł do kwoty 2 949 237,71 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych  oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 80 000,00 zł, 

3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 20 000,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 3637



5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 800 000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zapisu § 3 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 476 080,90 zł. Nadwyżkę 
przeznacza się na spłatę kredytów w kwocie 476 080,90 zł.”. 

§ 4. Dokonuje się zmiany zapisu § 4 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 323 919,10 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 800 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3”.Po dokonanych zmianach 
załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, zgodnie załącznikiem Nr 3, do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 „dotacje udzielane z budżetu gminy w roku 2025 podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4, do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 5 „Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025” otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5, do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 9 „Zadania do wykonania w roku 2025 w ramach funduszu sołeckiego” otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 6, do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Strelczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3637



 
 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr X/67/2025 

Rady Gminy Kamień 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów budżetu gminy na 2025 r. po zmianach 

 

Rodzaj zadania:  Własne              w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 26 700,00 0,00 9 200,00 35 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 700,00 0,00 9 200,00 35 900,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 700,00 0,00 9 200,00 9 900,00 

750   Administracja publiczna 110 000,00 0,00 3 627,00 113 627,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 0,00 3 627,00 33 627,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 627,00 3 627,00 

801   Oświata i wychowanie 882 958,03 0,00 1 000,00 883 958,03 

 80101  Szkoły podstawowe 241 213,09 0,00 1 000,00 242 213,09 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

bieżące razem: 26 298 526,03 0,00 13 827,00 26 312 353,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

713 345,11 0,00 0,00 713 345,11 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3637



 
 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 313 518,05 0,00 0,00 5 313 518,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 153 518,05 0,00 0,00 5 153 518,05 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
78 735,00 0,00 900,00 79 635,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 77 835,00 0,00 900,00 78 735,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

77 835,00 0,00 900,00 78 735,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 2 408,99 2 408,99 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 2 408,99 2 408,99 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 408,99 2 408,99 

bieżące razem: 2 948 337,71 0,00 3 308,99 2 951 646,70 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3637



 
 

Ogółem: 34 560 381,79 0,00 17 135,99 34 577 517,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 866 863,16 0,00 0,00 5 866 863,16 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3637



 
 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr X/67/2025 

Rady Gminy Kamień 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków budżetu gminy na 2025 r. po zmianach 
 

 

Rodzaj zadania:           Własne 

Dział 
Rozdzia

ł 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 892 578,78 175 578,78 175 578,78 0,00 175 578,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 717 000,00 2 717 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 642 578,78 175 578,78 175 578,78 0,00 175 578,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467 000,00 2 467 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 862 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 717 000,00 2 717 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 612 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467 000,00 2 467 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 697 000,00 2 697 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 447 000,00 2 447 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 257 573,38 4 250 069,38 3 989 910,80 3 534 000,00 455 910,80 158,58 165 000,00 95 000,00 0,00 0,00 1 007 504,00 1 007 504,00 936 504,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 155,09 14 155,09 14 155,09 0,00 14 155,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 230 728,47 4 204 224,47 4 004 065,89 3 534 000,00 470 065,89 158,58 105 000,00 95 000,00 0,00 0,00 1 026 504,00 1 026 504,00 936 504,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 158 000,00 158 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 000,00 98 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 904 069,38 3 864 069,38 3 854 069,38 3 484 000,00 370 069,38 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 155,09 14 155,09 14 155,09 0,00 14 155,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 918 224,47 3 878 224,47 3 868 224,47 3 484 000,00 384 224,47 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 155,09 14 155,09 14 155,09 0,00 14 155,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 155,09 164 155,09 164 155,09 0,00 164 155,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 160 504,00 193 000,00 82 841,42 50 000,00 32 841,42 158,58 15 000,00 95 000,00 0,00 0,00 967 504,00 967 504,00 936 504,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3637



 
 

po zmianach 1 179 504,00 193 000,00 82 841,42 50 000,00 32 841,42 158,58 15 000,00 95 000,00 0,00 0,00 986 504,00 986 504,00 936 504,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 184 000,00 184 000,00 171 000,00 27 000,00 144 000,00 1 130,00 11 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 000,00 202 000,00 184 000,00 27 000,00 157 000,00 1 130,00 16 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 119 000,00 27 000,00 92 000,00 1 130,00 11 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 132 000,00 27 000,00 105 000,00 1 130,00 16 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 11 870,00 11 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 870,00 16 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 400,00 70 400,00 70 400,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 732 131,11 11 392 231,11 9 042 758,00 7 634 574,07 1 408 183,93 1 450 000,00 312 448,00 587 025,11 0,00 0,00 339 900,00 339 900,00 179 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 640,00 -45 640,00 -45 640,00 -25 640,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 646 640,00 126 640,00 13 000,00 12 000,00 1 000,00 100 000,00 13 640,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 333 131,11 11 473 231,11 9 010 118,00 7 620 934,07 1 389 183,93 1 550 000,00 326 088,00 587 025,11 0,00 0,00 859 900,00 859 900,00 179 900,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 734 607,48 6 654 607,48 5 342 888,31 4 809 187,28 533 701,03 900 000,00 201 448,00 210 271,17 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 640,00 -13 640,00 -13 640,00 -13 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 640,00 14 640,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 13 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 735 607,48 6 655 607,48 5 330 248,31 4 795 547,28 534 701,03 900 000,00 215 088,00 210 271,17 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 6 448,00 6 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 640,00 13 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 088,00 20 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 2 774 295,37 2 774 295,37 2 774 295,37 2 774 295,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 640,00 -13 640,00 -13 640,00 -13 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 760 655,37 2 760 655,37 2 760 655,37 2 760 655,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 746 022,42 746 022,42 429 522,42 353 516,89 76 005,53 300 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 846 022,42 846 022,42 429 522,42 353 516,89 76 005,53 400 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  
przed zmianą 2 457 613,65 2 197 713,65 1 755 959,71 1 355 957,04 400 002,67 0,00 65 000,00 376 753,94 0,00 0,00 259 900,00 259 900,00 179 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3637



 
 

zwiększenie 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 977 613,65 2 197 713,65 1 755 959,71 1 355 957,04 400 002,67 0,00 65 000,00 376 753,94 0,00 0,00 779 900,00 779 900,00 179 900,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 490 019,90 490 019,90 235 019,90 224 182,32 10 837,58 250 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 490 019,90 490 019,90 235 019,90 224 182,32 10 837,58 250 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 119 734,75 119 734,75 119 734,75 119 734,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 734,75 107 734,75 107 734,75 107 734,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 106 169,74 106 169,74 106 169,74 0,00 106 169,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 169,74 86 169,74 86 169,74 0,00 86 169,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3 145 653,58 1 458 000,00 1 457 500,00 138 100,00 1 319 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 653,58 1 687 653,58 1 522 189,55 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 211 653,58 1 494 000,00 1 493 500,00 138 100,00 1 355 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 653,58 1 717 653,58 1 522 189,55 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 184 000,00 184 000,00 184 000,00 8 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 8 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 315 080,03 159 616,00 159 616,00 0,00 159 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 464,03 155 464,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 080,03 159 616,00 159 616,00 0,00 159 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 464,03 160 464,03 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 155 464,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 464,03 155 464,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 464,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 464,03 160 464,03 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 
przed zmianą 1 792 689,55 260 500,00 260 500,00 0,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 189,55 1 532 189,55 1 522 189,55 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3637



 
 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 817 689,55 260 500,00 260 500,00 0,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 557 189,55 1 557 189,55 1 522 189,55 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 098 099,87 749 840,24 379 840,24 134 500,00 245 340,24 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 259,63 348 259,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -75 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 018 099,87 669 840,24 299 840,24 59 500,00 240 340,24 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 259,63 348 259,63 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 212 088,57 212 088,57 212 088,57 134 500,00 77 588,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -75 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 088,57 132 088,57 132 088,57 59 500,00 72 588,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 32 588,57 32 588,57 32 588,57 0,00 32 588,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 588,57 27 588,57 27 588,57 0,00 27 588,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 287 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 299 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 812 044,08 21 706 196,51 17 771 494,82 12 615 985,67 5 155 509,15 1 901 788,58 1 104 568,00 728 345,11 0,00 200 000,00 9 105 847,57 9 105 847,57 5 337 123,91 0,00 0,00 

zmniejszenie -435 640,00 -185 640,00 -125 640,00 -100 640,00 -25 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 775 795,09 194 795,09 76 155,09 12 000,00 64 155,09 100 000,00 18 640,00 0,00 0,00 0,00 581 000,00 581 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 152 199,17 21 715 351,60 17 722 009,91 12 527 345,67 5 194 664,24 2 001 788,58 1 063 208,00 728 345,11 0,00 200 000,00 9 436 847,57 9 436 847,57 5 337 123,91 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3637



 
 

Rodzaj zadania:           Zlecone 

Dział 
Rozdzia

ł 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed zmianą 78 735,00 78 735,00 24 685,00 18 593,44 6 091,56 0,00 54 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 635,00 79 635,00 24 685,00 18 593,44 6 091,56 0,00 54 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

przed zmianą 77 835,00 77 835,00 23 785,00 17 693,44 6 091,56 0,00 54 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 735,00 78 735,00 23 785,00 17 693,44 6 091,56 0,00 54 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 54 050,00 54 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 950,00 54 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 948 337,71 2 948 337,71 941 287,71 423 615,97 517 671,74 0,00 2 007 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 949 237,71 2 949 237,71 941 287,71 423 615,97 517 671,74 0,00 2 007 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3637



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr X/67/2025 

Rady Gminy Kamień 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 

 

 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  323 919,10 

1. 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy 
950 323 919,10 

Rozchody ogółem:  800 000,00 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 
992 800 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3637



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr X/67/2025 

Rady Gminy Kamień 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

  

Dotacje udzielane z budżetu gminy w roku 2025 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdz. Treść Kwota dotacji w zł 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 

 podmiotowej przedmiotowej celowej razem 

O G Ó Ł E M   D O T A C J E 1 920 000,00  81 788,58   2 001 788,58 

Jednostki sektora finansów publicznych 370 000,00  658,58 370 658,58 

  Nazwa jednostki     

  Miasto Chełm   500,00 500,00 

900 
90013 

§ 2310 

Dotacje celowe przekazana dla schroniska na utrzymanie psów  

z terenu gminy Kamień 
  500,00 500,00 

  Gmina Białopole   158,58 158,58 

750 
75095 

§ 2310 

Dotacja celowa przekazana dla gminy Białopole na opracowanie, 

wdrażanie i finansowanie ,,Ponadlokalnej Strategii Rozwoju dla 

Gmin: Białopole, Kamień, Leśniowice, Wojsławice, Żmudź, 

Dubienka, Dorohusk, Horodło na lata 2021 – 2027 z perspektywą 

do 2035 roku” 

  158,58 158,58 

  Gminna Biblioteka Publiczna 170 000,00   170 000,00 

921 
92116 

§ 2480 
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 170 000,00   170 000,00 

  Gminne Centrum Kultury 200 000,00   200 000,00 

921 
92109 

§ 2480 
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 200 000,00   200 000,00 

 Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 1 550 000,00  81 130,00 1 631 130,00 

 Nazwa     

  Stowarzyszenie 1 550 000,00  81 130,00 1 631 130,00 

801 
80101 

§ 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty 
900 000,00   900 000,00 

801 
80103 

§ 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty 
400 000,00   400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3637



801 
80150 

§ 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty 
250 000,00   250 000,00 

926 
92605 

§ 2360 
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – GKS Pławanice   75 000,00 75 000,00 

926 
92605 

§ 2360 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – organizacja zajęć 

sportowo rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 
  2 500,00 2 500,00 

926 
92695 

§ 2360 

Dotacja dla stowarzyszenia na realizację zadań z zakresu  pożytku 

publicznego 
  2 500,00 2 500,00 

754 
75412 

§ 2310 

Dotacja celowa przekazana dla OSP Kamień na zakup 

radiotelefonów i sprzętu łączności 
  630,00 630,00 

754 
75412 

§ 2310 

Dotacja celowa przekazana dla OSP Pławanice na zakup 

radiotelefonów i sprzętu łączności 
  500,00 500,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3637



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr X/67/2025 

Rady Gminy Kamień 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 

 

    
Planowane 

nakłady 

Razem 

 W tym: F-sz sołecki       275 759,52 
6 107 113,66 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania  

1. 010  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   1 800 250,00 

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 211 000,00 

   Projekt modernizacji ujęcia wody w Wolawcach 80 000,00 

   Rozwój gospodarki  wodno – ściekowej na terenie Gminy Kamień 131 000,00 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 589 250,00 

   Rozwój gospodarki  wodno – ściekowej na terenie Gminy Kamień 1 589 250,00 

2. 600  Transport i łączność 2 467 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne w tym: 2 467 000,00 

   Zakup wiaty przystankowej – F- sz. Sołecki  Czerniejów 

Zakup wiaty przystankowej 

1 853,03 

8 146,97 

   Zakup wiaty przystankowej w miejscowości Strachosław 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Koczowie  – F-sz. Sołecki Koczów 15 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Kamień 2 232 000,00 

   Projektowanie dróg gminnych na terenie Gminy Kamień 200 000,00 

3. 720  Informatyka 287 140,00 

  72095 Pozostała działalność 287 140,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 287 140,00 

4. 750  Administracja publiczna 90 000,00 

  75023 Urzędy gmin 40 000,00 

   Odwodnienie wokół budynku Urzędu Gminy 40 000,00 

  75095 Pozostała działalność 50 000,00 

 
  

Budowa pomnika poświęconego pamięci Polaków ratujących 

Żydów w Pławanicach 
50 000,00 

5. 801  Oświata i wychowanie 680 000,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 80 000,00 

 
  

Instalacja odgromowa na budynku Szkoły Podstawowej  

w Strachosławiu 
30 000,00 

 
  

Projekty na instalację odnawialnych źródeł energii w szkołach 

podstawowych w Kamieniu i Strachosławiu  
50 000,00 

  80104 Przedszkola 600 000,00 

 
  

Rozbudowa przedszkola przy Szkole Podstawowej  

w Strachosławiu 
600 000,00 

6. 851  Ochrona zdrowia 20 000,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 

   Zakup zjeżdżalni dmuchanej 20 000,00 

7. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 195 464,03 

  90015 Oświetlenie uliczne   160 464,03 

   

Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne – F-sz. Sołecki 

Rudolfin 

Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne 

 

23 853,03 

14 146,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3637



   
Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne – F-sz. Sołecki 

Ignatów 

 

24 853,03 

   

Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne – F-sz. Sołecki 

Natalin 

Budowa oświetlenia ulicznego 

 

18 948,55 

3 051,45 

   
Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne Kolonia 

Pławanice 
11 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne Majdan 

Pławanicki 
11 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne Kamień -Kolonia 22 000,00 

   
Budowa dodatkowych punktów świetlnych na terenie Gminy 

Kamień 
31 611,00 

  90095 Pozostała działalność  35 000,00 

   
Wymiana dachu na toalecie zewnętrznej przy Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Pławanicach    
10 000,00 

   Modernizacja dachu na budynku komunalnym w  Pławanicach 25 000,00 

8. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 348 259,63 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 348 259,63 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Józefinie – F-sz. Sołecki 

Józefin 
18 728,13 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej  w Kamieniu – F-sz. Sołecki 

Kamień 
40 106,50 

   

Budowa instalacji fotowoltaicznej  w świetlicy wiejskiej  

w Haliczanach – F-sz. Sołecki Haliczany  

Budowa instalacji fotowoltaicznej  w świetlicy wiejskiej  

w Haliczanach 

 

15 146,20 

 

2 066,40 

   
Projekt wyburzenia świetlicy wiejskiej w Kamieniu Kolonii –  

F-sz. Sołecki Kamień – Kolonia  
27 112,40 

   

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Strachosławiu – F-sz. Sołecki 

Strachosław 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Strachosławiu 

 

51 910,32 

93 189,68 

   

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wolawcach – F-sz. Sołecki 

Wolawce 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wolawcach 

 

16 248,33 

13 751,67 

   
Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej  

w Strachosławiu 
70 000,00 

9. 926  Kultura fizyczna 219 000,00 

  92601 Obiekty sportowe 219 000,00 

   

Budowa kompleksu sportowego  przy Szkole Podstawowej  

w Czerniejowie – F-sz. Sołecki Czerniejów 

Budowa kompleksu sportowego  przy Szkole Podstawowej  

w Czerniejowie 

 

22 000,00 

 

85 000,00 

   
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 

w Strachosławiu 
100 000,00 

   Budowa trybuny na boisku piłkarskim w Pławanicach 12 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3637



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr X/67/2025 

Rady Gminy Kamień 

  z dnia 25 czerwca 2025 r.  

 

Zadania do wykonania w roku 2025 w ramach funduszu sołeckiego 

 

Sołectwo Cel i rodzaj zadania 
Kwota 

wydatków 

Klasyfikacja 

budżetowa 

wydatków 

   Dział Rozdz. § 

Andrzejów 

Odnowa wsi.  

 

1 800,00 

18 140,47 

1 000,00 

 

 

900 

900 

900 

 

 

90095 

90095 

90095 

 

 

4300 

4210 

4210 

1. Wyrównanie terenu wokół altany w 

miejscowości  Andrzejów. 

2. Zakupem sprzętu do altany. 

3. Zakup tablicy informacyjnej. 

Czerniejów 

Odnowa wsi.  

 

22 000,00 

1 853,03 

1 000,00 

 

 

926 

600 

900 

 

 

92601 

60016 

90095 

 

 

6050 

6060 

4210 

1. Budowa kompleksu sportowego przy 

Szkole Podstawowej w Czerniejowie. 

2. Zakup wiaty przystankowej 

3. Zakup tablicy informacyjnej. 

Haliczany 

Odnowa wsi.  

 

15 146,20 

1 000,00 

 

 

921 

900 

 

 

92109 

90095 

 

 

6050 

4210 

1. Budowa instalacji fotowoltaicznej w 

świetlicy wiejskiej w Haliczanach. 

2. Zakup tablicy informacyjnej. 

Ignatów 

Poprawa bezpieczeństwa pieszych 

i estetyki wsi. 
 

 

24 853,03 

 

 

900 

 

 

90015 

 

 

6050 1. Budowa oświetlenia - lampy LED. 

Józefin 

Odnowa wsi.  

 

18 728,13 

1 000,00 

 

 

921 

900 

 

 

92109 

90095 

 

 

6050 

4210 

1. Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Józefinie. 

2. Zakup tablicy informacyjnej. 

Kamień 

Odnowa wsi.  

 

40 106,50 

15 000,00 

 

 

921 

921 

 

 

92109 

92109 

 

 

6050 

4210 

1. Modernizacja świetlicy wiejskiej  

w Kamieniu. 

2. Zakup mebli kuchennych do świetlicy. 

Kamień-

Kolonia 

Poprawa estetyki  i funkcjonalności tras 

komunikacyjnych. 
 

 

27 112,40 

 

 

921 

 

 

92109 

 

 

6050 
1.  Wyburzenie budynku świetlicy wiejskiej  

w Kamieniu Kolonii. 

Koczów 

Poprawa estetyki  i funkcjonalności tras 

komunikacyjnych. 
 

 

15 000,00 

1 000,00 

697,27      

 

 

600 

900 

921 

 

 

60016 

90095 

92109 

 

 

6050 

4210 

4210 

1. Przebudowa drogi gminnej  w Koczowie. 

2. Zakup tablicy informacyjnej. 

3. Zakup środków czystości do świetlicy 

Mołodutyn 

Poprawa estetyki  i funkcjonalności tras 

komunikacyjnych. 

 

 

 

7 000,00 

11 287,28 

1 000,00 

 

 

 

921 

600 

900 

 

 

 

92109 

60016 

90095 

 

 

 

4210 

4210 

4210 

1. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

Mołodutynie. 

2. Zakup kruszywa na drogi gminne. 

3. Zakup tablicy informacyjnej. 

 

 

Poprawa estetyki  i funkcjonalności tras 

komunikacyjnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3637



Natalin 1. Budowa oświetlenia ulicznego – lampy 

ledowe. 

1. 2. Zakup tablicy informacyjnej. 

 

18 948,55 

1 000,00 

 

900 

900 

 

90015 

90095 

 

6050 

4210 

Pławanice 

Poprawa stanu obiektów kultury, 

 ich doposażenie i odnowa wsi. 

 

 

 

21 139,21 

 

5 000,00 

1 500,00 

3 000,00  

 

 

 

754 

 

   921 

900 

921 

 

 

 

75412 

 

92109 

90095 

92109 

 

 

 

4210 

 

4210 

4210 

4210 

1. Zakup ubrań i wyposażenia OSP 

Pławanice 

2. Zakup materiałów na altanę wiejską. 

3. Zakup pompy i akcesoriów do 

napowietrzania stawu. 

4. Doposażenie świetlicy w Pławanicach. 

Rudolfin 

Poprawa estetyki  i funkcjonalności tras 

komunikacyjnych. 

 

 

 

23 853,03 

1 000,00 

 

 

 

900 

900 

 

 

 

90015 

90095 

 

 

 

6050 

4210 

1. Budowa oświetlenia ulicznego – lampy 

ledowe. 

2. Zakup tablicy informacyjnej. 

Strachosław 

Poprawa bezpieczeństwa pieszych 

i odnowa wsi. 
 

 

51 910,32 

 

 

921 

 

 

92109 

 

 

6050 
1. Modernizacja świetlicy wiejskiej  

w Strachosławiu. 

Wolawce 

Poprawa estetyki  i funkcjonalności tras 

komunikacyjnych. 
 

 

 

16 248,33 

1 000,00 

 

 

 

921 

900 

 

 

 

92109 

90095 

 

 

 

6050 

4210 

1.  Modernizacja  świetlicy wiejskiej  

w Wolawcach.. 

2. Zakup tablicy informacyjnej. 

Razem  

z tego; 
369 323,75    

wydatki bieżące          –    93 564,23     

wydatki majątkowe   –    275 759,52     

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3637


	UCHWAŁA NR X/67/2025 RADY GMINY KAMIEŃ z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	zm. § 3 w § 3

	§ 4
	zm. § 4 w § 4
	ust. 2 w § 4 zm. § 4
	ust. 3 w § 4 zm. § 4


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-29T12:23:42+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




